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D1

PLANTA DE INTERSEÇÕES

Rua Jorge Kopp

Trechos: 1, 2 e 3

ESC.: 1:2.000
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LAZARO GOMES

ANTONIO PARRALEGO

KANEMATSU MATSUBARA

KIETIRO OUTIKI

J
O

R
G

E
 
K

O
P

P
J
O

R
G

E
 
K

O
P

P
J
O

R
G

E
 
K

O
P

P
J
O

R
G

E
 
K

O
P

P

Q33

Q32

Q16Q17

Q10Q09

Q09

Q08

TR
EC

H
O

 0
4

TR
EC

H
O

 0
5

TR
EC

H
O

 0
6

D1

6,60

83
,6
0

6,60

86
,6
0

7,20

84
,1
0

R3,10R3
,10

R3
,10

R3,10

R3,10
R3
,10

R3
,10

R3,10

R3,10R3
,10

D5

D6

PLANTA DE INTERSEÇÕES

Rua Jorge Kopp

Trechos: 4, 5 e 6

ESC.: 1:2.000
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largura variável

DETALHE CORTE TRANSVERSAL

(Seção Transversal)

SEM ESCALA

CALÇADA
CALÇADA

variável

variável0,15
0,05

0,15
0,05

Projeto de 
Detalhe - Interseções S/Escala
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D2- 69,70m²

D5- 61,92m²

D3- 74,80m²

D6- 61,82m²
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D8- 72,25m²

8,50

7,
80

D9- 66,30m²

Legenda

CBUQ

Via Pública

Área de Escape -

Ver detalhe 01 folha

Interseções- Vide Detalhe

TABELA DE ÁREAS

Rua Jorge Kopp - Trecho 01

RUA LARGURA área s/ escape área de escape área totalCOMPRIMENTO

Rua Jorge Kopp - Trecho 02

Rua Jorge Kopp - Trecho 03

TOTAL FINAL - 4.395,04m²

Rua Jorge Kopp - Trecho 04

Rua Jorge Kopp - Trecho 05

Rua Jorge Kopp - Trecho 06

Detalhe 02 - D2 8,50m 72,25m²-8,50m

-

8,80m 74,80m²8,50m

7,50m 64,50m²8,60m

7,60m 65,36m²8,60m

Detalhe 03 - D3

Detalhe 05 - D5

Detalhe 06 - D6

-

-

-

-

-

-

-

-

8,40m 71,40m²8,50m

Detalhe 04 - D4

9,30m 785,85m²84,50m

8,24m²

(2,06m² x 4)

8,70m 739,04m²730,80m²85,90m

8,24m²

(2,06m² x 4)

8,80m 764,16m²755,92m²83,60m

8,24m²

(2,06m² x 4)

6,60m 560,00m²551,76m²84,10m

8,24m²

(2,06m² x 4)

6,60m 579,80m²571,56m²8,50m

8,24m²

(2,06m² x 4)

7,20m 609,64m²605,52m²8,50m

4,12m²

(2,06m² x 2)

794,09m²

Folha

Obra:

Local:

Proprietário:

Proprietário:

Resp. Técnico:

02/06

Prefeitura Municipal de Itambaracá

Prefeitura Municipal de Itambaracá

Projeto de Recapeamento
Asfáltica CBUQ

Recape em CBUQ

-RECAPEAMENTO

CNPJ: 76.235.738/0001-08

CNPJ: 76.235.738/0001-08

Ruas Jorge Kopp, XV de Novembro, Olimpio Cherubim, Kietiro Outiki,

Amadeu Gobato e Rua Coronel Batista

Pavimentação em CBUQ............................. 10.457,81m²

Milayne Gonçalves Franco

Engenheira Civil

CREA/PR- 176167/D

Desenho Técnico:

Stephaner L Rodrigues Alexandre

DESENHISTA

075.317.699-80
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